
CONSORZIO PER u: 
AUTOSTRADE SICILIANE 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio Autoparco 

Prot. ~2J /DG Messina, ------ 
o 3 APR, 2025 

Oggetto: liquidare la fattura n. 19899575 del 21/03/2025 emessa da Enilive S.p.a. per la 
fornitura di "nr. 200 buoni carburante elettronici Consip da €. 50,00. 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Premesso che, 
il Consorzio per lo svolgimento delle attività Istituzionali in atto utilizza autovetture 
noleggiate; 
la fornitura di carburante, per detti automezzi, avviene sia tramite apposite "Schede 
acquisto Carburante", sia con Card prepagate; 
si è reso necessario l' acquisizione di "buoni carburante elettronici", offerti dalla società 
petrolifera ENILIVE S.p.a. tramite convenzione attivata con "Consip S.p.A." giusto 
quanto prescritto dalla legge n. 488/1999 e ss.mm.ii; 
Con decreto dirigenziale n. 74/DATE del 27/01/2025 è stata approvata la spesa e 
autorizzato l'affidamento della fornitura alla società petrolifera ENILIVE S.p.a., con sede 
legale in Viale Giorgio Ribotta, 51 - 00144 Roma C.F. 11403240960, titolare del predetto 
Accordo Quadro e individuato dal codice CIG n. 9292449380; 
Con il medesimo decreto, la prevista e autorizzata spesa di €.10.000,00 è stata impegnata 
sul cap. 69 denominato "carburante e lubrificanti" mov. n. 731 del bilancio pluriennale 
2024/2026 esercizio 2025; 
Vista la fattura n. 19899575 del 21/03/2025 per l'importo di €. 9.865,56 emessa dalla 
Enilive S.p.A. di n. 200 buoni dal valore di € 50,00 cadauno. 
Visto il documento di regolarità contributiva; 
Ciò premesso, 
Il Dirigente Area Tecnica e di Esercizio, in pregio ai propri compiti e per le motivazioni 
indicate in narrativa, 

DISPONE 

Art. 1 Liquidare alla società Enilive S.p.A. con sede legale in Viale Giorgio Ribotta, 51 - 
00144 Roma C.F. 11403240960, la fattura n. 19899575 del 21/03/2025, per l'importo di €. 
9.865,56, documento non soggetto a IV A ai sensi dell'art. 2 del D.P.R. 26/10/72 N. 633 e 
ss.mm.ii, emessa per la fornitura di "buoni carburante elettronici" denominati Card Benzina 
ENI, come da decreto dirigenziale n. 74/DATE del 27/0l/2025; 
Emettere mandato di pagamento tramite bonifico bancario al codice IBAN: 
BE38968190860272, giusto quanto indicato da ENILIVE S.p.A. in calce alla nota 
spese in argomento. 

Sede 96122 MESSINA Contrada Scappo - tel. +3909037111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - lel.091 9293556 

web' www.autostradesiciliane.it mail: info@autostradesiciliane.it Dec: autostradesiciliane@posta-cas.it 



CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
Ala Messina-Catania e St r e cu s a-Gct a . A20 Messina-Palermo 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio Autoparco 

Art. 2 Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario e di Ragioneria per 
gli adempimenti e le verifiche di propria competenza. 

Art. 3 Autorizzare l'Ufficio Finanziario e di Ragioneria a considerare in economia la 
somma restante di €. 134,44 quale differenza fra l'importo impegnato e quello 
effettivamente corrisposto. Decreto n. 74/DATE del 2710 1/2025. 

Art. 4 Il presente decreto dovrà essere pubblicato tempestivamente sul sito web 
istituzionale di questo Consorzio. 

CONVENZIO 

AUTOPARCO E 

A POLIZIA STRADALE 

ORZA 

ORE GENERALE 

Sede 98122 MI:iSSINA Contrada Scoppo - tet, -t39 090 37111 - Cod. Fìsc. e P. IV A 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - lel.091 9293556 

web: www.autostradesiciliane.it rnaìl: info@autostradesiciliane.it Dee: autostradesiciliane@posta-cas.it 


